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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL

KESHILLI DREJTUES
Nr. 36 prot, Daté A%, 422020
VENDIM
Nr. M date 27 . 40 2020
PER

“PikR MBULIMIN E SHPENZIMEVE TE TELEFONISE CELULARE NE
AUTORITETIN TE AVIACIONIT CIVIL”
Né zbatim t€ nenit 6, gérma “e” e Ligjit Nr. 10233, daté 11.2.2010 “Pér Autoritetin e
Aviacionit Civil”, t€ ndryshuar si dhe pikés 12 t€ VKM Nr. 673, daté 02.09.2020 “Pér
pajisjen me numér telefoni celular té funksionaréve publiké”, me propozim té Drejtorit

Ekzekutiv t€ Autoritetit t€ Aviacionit Civil, Késhilli Drejtues,

VENDOSI:

1. Punonjésve t€ AAC, bazuar né funksionet qé kryejné€, u ofrohet shérbimi i telefonisé

celulare, sipas specifikimeve t€ méposhtme:

- Drejtor Ekzekutiv, deri n€ 10,000 leké/muayj;

- Drejtor Drejtorie si dhe késhilltar né kabinetin e titullarit dhe z&dhénés shtypi né
kabinetin e titullarit, kategoria e pagés A, deri n€ 4,000 leké&/muaj;

- Pérgjegjés Sektori ose késhilltar n€ kabinetin e titullarit dhe zédhéné€s shtypi né
kabinetin e titullarit kategoria e pagés B, deri n€ 2,000 leké/muaj;

- Specialistét e Sektorit t€ Shérbimit t€ Lejeve t€ Fluturimit, pér t€ pérballuar
shpenzimet e komunikimit me operatorét, né zbatim t€ detyrave funksionale, deri

né€ 2,000 leké&/muaj.

2. Shérbimi i ofruar paguhet sipas fatur€s mujore pér vlerén e shpenzuar. Tejkalimi i
limitit mujor i pércaktuar, nuk kompensohet me limitin e muajit pasardhés dhe

pérballohet nga veté€ punonjési.

Rr: “Sulejman Delvina”, Nr.1, P.O Box 205, Tirang, Tel: +355 42251220, E-mail: sekretaria@acaa.gov.al



